
 

 

 

 
Decreto n. 2239 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 419 del 16.02.2015 con cui si è proceduto alla ricomposizione del 
Consiglio del Dipartimento di “Scienze Agro-Ambientali e Territoriali” per la 
componente dei rappresentanti degli studenti; 

VISTO il D.R. n. 1987 del 22.05.2015 con cui la sig.ra Marta Martiradonna è stata 
proclamata eletta quale rappresentante degli studenti per la lista n. 3 “Link” 
nel Consiglio del citato Dipartimento, in sostituzione della sig.ra Silvia 
Calvani, per il biennio accademico 2014/2016; 

VISTO il D.R. n. 2077 del 03.06.2015, con cui il sig. Domenico Tarantino è stato 
proclamato eletto quale rappresentante del personale tecnico-amministrativo 
nel Consiglio del Dipartimento in parola, in sostituzione della dott.ssa Evelia 
Schettini, per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda le citate rappresentanze; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di “Scienze Agro-Ambientali e Territoriali” di questa Università, 
per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è ricomposto come segue: 

- il Direttore – Presidente 

- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 

- i ricercatori afferenti al Dipartimento 

 
 
- Pasquale VENDOLA  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 

- Giuseppe CRISTIANO 

- Giuseppe PARISI 

- Massimiliano GELAO 

- Domenico TARANTINO 

 
per la lista n. 1 “STUDENTI LIBERI”                        (rappresentanti degli studenti) 

- Giovanna Miriana DI BARI  

- Margherita RIZZI  

- Giovanni FUSARO  

 
per la lista n. 2 “PROGETTO AGRARIA FORESTALE” 

- Donato MELE  

- Domenico MAZZONE  

- Pasquale PARENTE  



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: ricomposizione Consiglio di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

- Antonio MADAGHIELE  

- Daniela PANIO  

 
per la lista n. 3 “LINK” 

- Marta MARTIRADONNA  

 

- Nicola MONTEMURRO                                        (rappresentante dei dottorandi) 

 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni 
di segretario verbalizzante. 
 
 

Bari, lì 15.06.2015 
  IL RETTORE 

 

 


